-

ALTO SANTO
GOVERNO MUNICIPAL

O futuro já começou

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia deste Município o Sr. Alessio
Costa Lima, juntamente, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de Chamada Pública cujo objeto é o Aquisição de
gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado
à merenda escolar dos alunos da rede pública de ensino do Município de Alto Santo, conforme
anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de Chamada Pública n.0 Nº 001/2017, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
Assim, no termo da leQisla, ão viQente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

1. Nome do Agricultor
2.CPF 3.DAP 4. Produto

5. 5.1 qtde 6.Quan. 7.
8. Valor Total Familiar Unid. licitado Proposto Preço

João Batista Gomes

Maia
Vandiberg de Almeida
Azevedo
Raimundo Verissimo de

iveira

rrancisco Kleber da Silva

Ralmundo Vertssimo de
Oliveira
Francisco Kleber da Silva
Antônio Vilmar de
Oliveira

Jose lratan Pereira

Constantina Pereira
Lourenm
Constantina Pereira
Lourenco

Eliene Lourenço da Silva

Raimundo Vieira Arruda

Zilvan Vieira de Oliveira

Francisco Kleber da Silva

Francisco Kleber da Silva

Francisco Kleber da Silva

Francisco Kleber da Silva

Francisco Kleber da Silva

1=rancisco K\eber da Silva

791.778.323-53

988.980.003-91

854.151.463-34

078.880.283-65

854.151.463-34

078.880.283-65

438.552.533-15

055.315.713-21

593.048.043-53

593.048.043-53

010.182.813-63

636.129.413-72

003.930.893-63

078.880.283-65

078.880.283-65

078.880.283-65

078.880.283-65

078.880.283-65

078.880.283-65

SDW0791778323532906151242

S0VV0900955703062906151242

CE06800128550290020190758

CE06800106490280030788579

CE06800128550290020190758

CE06800106490280030788579

CE0680010861 0280020788726

CE06800108610280010613610

CE06800108610280020153638

CE06800108610280020153638

CE06800009260280010366139

CE06800131270280010311124

CE05500007580290010499997

CE06800106490280030788579

CE06800106490280030788579

CE06800106490280030788579

CE06800106490280030788579

CE06800106490280030788579

CE06800106490280030788579

04-0VO

04-0VO

01 - CARNE

MOÍDA

02-FEIJÃO

03 - FRANGO

03-FRANGO
OS-POLPA DE

FRUTAS
05 -POLPA OE

FRUTAS
OS-POLPA OE

FRUTAS

OS-BANANA

OS-BANANA

07 - GOIABA

07-GOIABA

08-CEBOA

09-CENOURA

10-BATATA
DOCE

11 -PIMENTÃO

13-LEITE

14-ABOBORA

osta Lima

BDJ 1041

BDJ 1041

KG 640

KG 475

KG 1777

KG 1777

KG 5917

KG 5917

KG 5917

KG 8800

KG 8800

KG 8800

KG 8800

KG 298

KG 773

KG 321

KG 122

L 317

KG 377

Alessio
Secretário de Educação sporte, Ciência e Tecnologia

521 14,48

520 14,48

640 17,97

475 7,03

946 8,90

831 8,90

2732 7,32

2732 7,32

453 7,32

3537 3,80

5263 3,80

4400 4,49

4400 4,49

298 3,56

773 3,82

321 3,39

122 4,99

317 4,41

377 2,78

Prefeitura Municipal de Alto Santo., Rua Coronel Simplício Bezerra, 198- Centro/Alto Santo-Ceará. CEP: 62.970-000

Fone/Fax: (088) 3429-2080

7.544,08

7.529,60

11.500,80

3.339,25

8.419,40

7.395,90

19.998,24

19.998,24

3.315,96

13.440,60

19.999,40

19.756,00

19.756,00

1.060,88

2.952,86

1.088,19

608,78

1.397,97

1.048,06